IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 021/2024

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI, nos termos do regulamento de compras e

contratações de obras e serviços, torna público aos interessados que estarão abertas, no período de 03 de junho de  2024 a

07 de junho de 2024, as inscrições para a seleção e eventual contratação de candidatos(as) para o cargo de  Tecnica de

Nutrição.

REQUISITOS MINÍMOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO

 Possuir no mínimo 18 anos completo.

 Formação ensino Técnico em Nutrição

 Registro profissional ativo

 Possuir experiência de 1(um) ano, na área de nutrição

 Disponibilidade para trabalhar período diurno, noturno e aos finais de semana  em         regime de escala.

Os interessados deverão enviar curriculum no endereço eletrônico: curriculo@santacasabirigui.com.br
Deverá identificar no assunto do e-mail o nome do candidato e a cargo para qual se candidatou, conforme exemplo abaixo:

Assunto: NOME DO CANDIDATO – CARGO PRETENDIDO

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 03/06/2024